
 1 

 

 

«ΨΗΦΙΣΜΑ» 

(Με αφορµή την αναγγελία του θανάτου 

 του Ζαχαριάδη Νικολάου   του Παύλου ) 

 

 

«Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο του ∆ήµου Χερσονήσου 

συνήλθε την  30η Σεπτεµβρίου  2011, ηµέρα 

Παρασκευή, σε έκτακτη συνεδρίαση µε αφορµή την 

αναγγελία του θανάτου του Ζαχαριάδη Νικολάου   

του Παύλου, τέως Πρόεδρου Κοινότητας Μαλίων,  

και  αφού έλαβε υπόψη την παρουσία του στα κοινά, 

τους αγώνες, το ήθος, την εργατικότητα, την ευγένεια 

και τη συνολική προσφορά του στον τόπο, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Να παραστεί σύσσωµο στην κηδεία του εκλιπόντος 

και να εκφράσει τη βαθιά θλίψη και τα ειλικρινή 

συλλυπητήρια των µελών, στην οικογένεια του  

2. Να καταθέσει στεφάνι στη µνήµη του» 

 


